

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holdingselskabet Nyhus ApS

Ellevevej 2, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 38 69 32 12

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/3-2024

---

Niels Nyhus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet Nyhus ApS  
Ellevevej 2  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 38 69 32 12  
Stiftet: 7. juni 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Niels Nyhus, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 2.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.125	-5.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.125</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.352	2.267.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.141	94.905
Andre finansielle indtægter	68.567	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.580	-69.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>964.355</b>	<b>2.287.302</b>
Skat af årets resultat	-35.548	-4.494
<b>Årets resultat</b>	<b>928.807</b>	<b>2.282.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.352	2.267.374
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	59.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>928.807</b>	<b>2.282.808</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.255.635	9.447.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.255.635</u>	<u>9.447.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.255.635</u></b>	<b><u>9.447.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.107.498	3.556.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314.952	678.764
Tilgodehavender i alt	<u>4.422.450</u>	<u>4.235.192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	730.589	684.373
Værdipapirer i alt	<u>730.589</u>	<u>684.373</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>288.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.153.039</u></b>	<b><u>5.208.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.408.674</u></b>	<b><u>14.655.670</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.091.890	9.283.538
Overført resultat	4.698.439	4.638.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.976.329</u></b>	<b><u>14.106.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Selskabsskat	113.587	497.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.587</u>	<u>497.258</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	311.258	51.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.758</u>	<u>51.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>432.345</u></b>	<b><u>549.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.408.674</u></b>	<b><u>14.655.670</u></b>
2 <b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		
4 <b>Antal ansatte</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.283.538	4.638.984	0	14.047.522
Resultatandel	0	808.352	59.455	61.000	928.807
	<b>125.000</b>	<b>10.091.890</b>	<b>4.698.439</b>	<b>61.000</b>	<b>14.976.329</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	113.587	497.258
	<b>113.587</b>	<b>497.258</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede investeringsfor- eningsbeviser kr.
Dagsværdi 30. september 2023	730.589
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	46.216

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds gæld til Vestjysk Bank.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4. Antal ansatte

Antal ansatte i 2022/23: 0 (i 2021/22: 0).

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Nyhus

Direktør

Serienummer: 182eec65-c9fa-49e3-96e4-ecb1f56a967e

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-03-21 11:54:51 UTC



## Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-21 13:23:04 UTC



## Niels Nyhus

Dirigent

Serienummer: 182eec65-c9fa-49e3-96e4-ecb1f56a967e

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-03-21 13:45:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**